
UCHWAŁA NR XII/122/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogi 
powiatowej 1694 K Zawoja - Wełcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm. ) Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Zawoja w zakresie autobusowych przewozów 
pasażerskich, ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogi powiatowej 
1694 K Zawoja - Wełcza 

a) Przy działce nr 15162/5 km 0+650 po lewej stronie drogi . 

b) Przy działce nr 15176/4 km 0+700 po prawej stronie drogi. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu w Suchej Beskidzkiej celem przeprowadzenia 
procedury ostatecznej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zawoja. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8147B65B-77E2-462D-9557-DA43F60DDEE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320  
z późn. zm.) rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały, wstępne miejsca 
lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały rady gminy, 
w których dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. 

O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje Zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazany w projekcie uchwały nowych przystanków komunikacyjnych, wyznaczono na podstawie potrzeb 
zgłaszanych przez mieszkańców Gminy Zawoja. Propozycja lokalizacji nowych przystanków na terenie Gminy 
Zawoja zwiększa dostęp do transportu publicznego oraz jest niezbędna do prawidłowego administrowania 
siecią komunikacyjną. Utworzenie dodatkowych nowych przystanków komunikacyjnych uatrakcyjni ponadto 
dostępność w gminnej komunikacji autobusowej dla dzieci szkolnych oraz osób starszych. 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały Rady Gminy Zawoja w sprawie wstępnej lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zawoja jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8147B65B-77E2-462D-9557-DA43F60DDEE4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/122/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający ; Rada Gminy Zawoja 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w pasie drogi powiatowej 1694 K Zawoja - Wełcza 
Identyfikator dokumentu 8147B65B-77E2-462D-9557-DA43F60DDEE4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1956204187 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 11:55:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8147B65B-77E2-462D-9557-DA43F60DDEE4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/122/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-26T10:55:00+0100




